Salutem aeternam in Domino. Noverit universitas vestra

me pro salute animarum Praedecessorum et Successorum

meorum dedisse remisisse et quietas clamasse imperpetuum

de me et haeredibus meis Deo et Ecclesiae Sanctae Trini-

tatis Sanctique Constantini de Wederhal et Monachis

84. ^ The same four acres in Wetherhal plain mentioned in

No. 64.

^ On William son of Roger, see No. 64, where the witnesses are

practically the same.

' The date will be the same as No. 64, about 1239.

II—
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ibidem Deo servientibus triginta pedes in latitudine de

tofto quem Pater meus tenuit in Villa de Wederhal cum

tota longitudine illius tofti ad aedificandum ad commodum

suum pro libitu suo et quatuor acras terrae' in Campo de

Wederhal illas videlicet quas Johannes coquus de Patre

meo tenuit. Tenendas et habendas imperpetuum quietas

ab omni consuetudine et exactione ad me vel hseredes

meos pertinente. Et Ego et hseredes mei totam praedictam

terram contra omnes homines praedictis Monachis waranti-

zabimus acquietabimus et defendemus imperpetuum. Et

ut hoc scriptum mese donationis remissionis et quietae cla-

mationis firmum et stabile sit imperpetuum eidem sigillum

meum apposui. Hijs Testibus Willelmo filio Rogeri,

Simone Capellano de Wederhale, Johanne de Agulunby,

Johanne filio Willelmi, Johanne Coquo, Henrico Coquo,

Hamelino Nepote Prioris, Suano de Agulunby et multis

alijs.

86. QUIETA CLAMATIO WALTERI JANITORIS DE
Wederhal facta Monachis ejusdem de uno Tofto
IN Wederhal, et i acra terr^, et de 2 bovatis

TERR^ IN NEUBY.

Universis Christi fidelibus ad quorum notitiam praesens

scriptum pervenerit Walterus janitor de Wederhal Salutem.

Noverit universitas vestra me pro salute animae meae et

Praedecessorum et Successorum meorum dedisse remisisse et

quietas clamasse imperpetuum de me et haeredibus meis

Deo et Ecclesiae Sanctae Trinitatis et Sancti Constantini

de Wederhal et Monachis ibidem Deo servientibus ilium

toftum^ in Villa de Wederhal quem emi de Johanne de

Ermine et unam acram terrae in territorio ejusdem Villae.

Habendas et tenendas in perpetuum quietas de me et

85. 1 The same land as in Nos. 64, 84, where see on John Hermine
or Ermine. He had sold this toft to Walter the porter, who quit-

claimed it to the Priory, see No. 86.

86, 1 The toft mentioned in No. 85.
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haeredibus meis. Et Ego et hseredes mei totam praedictam

terram praedictis Monachis contra omnes homines waranti-

zabimus acquietabimus et defendemus. Sciendum est

autem quod Ego Walterus janitor dedi predictis Monachis

cum corpore meo duas bovatas terrae cum pertinentijs in

territorio de Neuby"" cum tofto et crofto illas videhcet quas

emi de Ricardo de Neuby. Habendas et tenendas im-

perpetuum quietas et solutas de h^redibus meis ex quo

corpus meum tradiderint sepulturae. Has vero praedictas

duas bovatas terrae cum pertinentijs Ego et hseredes mei

praedictis Monachis warantizabimus imperpetuum. Hijs

Testibus Simone Capellano de Wederhale, Willelmo filio

Rogeri, Johanne de Agulunby, Johanne filio Willelmi,

Johanne Coquo, HameHno nepote Prioris, Suano de Agu-
luneby et multis alijs.

87. Carta Beatricis uxoris Roberti de Neuby
FACTA ALANO filio SUO DE TOTA TERRA SUA QUAM
HABUiT IN Wederhale.

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum

pervenerit Beatrix quondam uxor Roberti de Neuby'

Salutem. Noveritis me in hbera mea viduitate dedisse

concessisse et hac praesenti carta mea confirmasse Alano

filio meo pro homagio et servicio suo totam terram meam
in Villa de Wederhal cum tofto et crofto et alijs pertinen-

tijs quam habui de dono Agnetis matris mese in eadem

villa. Tenendam et habendam sibi et haeredibus suis vel

^ This is the Neuby, or Newby, which was in the Barony of

Linstock and in the parish of Irthington, about 3 miles north of

Wetherhal on the east of the Eden, and on the north bank of the river

Irthing. Grants in this Neuby were confirmed by the Bishops of

Carlisle as Lords of the Barony, see on No. 94, note i. But this property

is confirmed to the Priory by Robert de Vallibus in No. 193. J. Denton

(Cumberland, pp. 135, 157) is in great confusion about this place.

87. ^ Robert de Neuby occurs in No. 59 in the year 1230 or 1231

:

from the witnesses, he belonged to Neuby in Morland. Alan his son

is called " Clericus'' in No. 90.
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suis assignatis Hbere et pacifice cum omnibus pertinentijs

et libertatibus dictas terrae pertinentibus infra Villam et

extra Reddendo inde annuatim Ecclesise de Wederhale et

Monachis ibidem Deo servientibus quatuor solidos scilicet

medietatem ad Pentecosten et medietatem ad Festum

Sancti Martini in yeme Et mihi et hseredibus meis vel

meis assignatis unum denarium die Natali Domini super

eandem terram pro omnibus servicijs et demandis. Ego

Beatrix et haeredes mei vel mei assignati totam prsenomi-

natam terram cum pertinentijs per prasdictum servicium

dicto Alano et haeredibus suis vel suis assignatis contra

omnes warantizabimus imperpetuum. Et ut haec mea

donatio et concessio stabilis permaneat huic scripto sigil-

lum meum apposui. Hijs Testibus, Domino Ricardo de

Rotomago tunc Priore de Wederhal^ Dominis Johanne

de Langecost, Thoma de Walmegat, Roberto de Ripon et

Thoma de Scirburn Monachis, Ricardo Mansel, Thoma de

Rothewelle et Roberto Mynot servientibus Domini Frioris,

Johanne Stelphot, Roberto Pincerna et Willelmo Tutzem^

et alijs^.

88. QUIETA CLAMATIO ThOM^ FILIJ ROBERTI DE
Neuby FACTA Alano fratri suo de tota terra
QUAM HABUIT IN ViLLA DE WeDERHALE.

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum

pervenerit Thomas filius Roberti de Neuby' Salutem.

Noverit universitas vestra me confirmasse et quietum

2 Richard de Rotomago, or de Rouen, was Prior of Wederhal in

125 1 ; see Appendix E.

2 William Tutzemer or Tussezemer as in No. 53.

* The date of the charter would probably be 1250—60.

88. 1 Thomas son of Robert de Neuby granted a toft in Neuby to

William his son, a witness here ; the deed is witnessed by Thomas de
Musgrave, also by Robert son of Adam de Slegill, Gilbert de Slegill

and William his brother, and William son of William de Neuby; it is

among the Levens Hall MSS. see the io/,4 Report Hisf. MSS. Com.
(iv.) p. 324.
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clamasse Alano fratri meo totum jus et clamium quod

habeo vel habere potero in tota ilia terra cum pertinentijs

quam dictus Alanus tenet in Villa de Wederhale de dono

Beatricis Matris me^ prout carta testatur quam habet de

dono dictse Beatricis Matris mese in libera viduitate Matris

mese dicto Alano data et concessa. Tenendam sibi vel

cui assignare voluerit libere et quiete Ita quod nee Ego
nee hseredes mei nee aliquis per me vel pro me aliquid jus

vel clamium in dicta terra cum pertinentijs de cetero

exigere poterimus. In cujus rei Testimonium huic scripto

sigillum meum apposui. Hijs Testibus Domino Ricardo

de Aquila^ tunc Vicario de Morland, Adam de Selegile',

Willelmo de Neuby, Thoma de Aselakeby, Roberto Pin-

cerna, Johanne Stelfot de Wederhal, Ricardo Mansel et

Thoma de Rothewell servientibus Priori de Wederhal et

alijsl

89. QUIETA CLAMATIO AD^ FILIJ RICARDI DE
Neuton facta Alano filio Roberti de Neuby.

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum

^ Richard de Aquila is witness with Thomas de Musegrave, Sheriff

(deputy for Robert de Veteriponte in his minority) in No. 205.

^ Adam de Selegile, or Slegyle, was forester of Stanemore in West-